CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 023, DE 1886

o Presidente da Cêmara LegislatIVa do Distrito Federal • no uso de suas
atribulçOes regimentais, nos termos da Resoluçêo nO 079/93, e conforme consta do
Processo nO 002.251/94-CLDF,

RESOLVE:

NOMEAR MOISÉS JOSÉ MARQUES, para exercer cargo em comlssêo de
Chefe de Gabinete, CNE, no Gabinete Parlamentar da Deputada Maria José.

de 1995.

(Republlcado por conter Incorreç6es no originai, publicado no DCUDF de 02/01/96).

GÂMJ\IlJ\ Inm>lJ\TIVA no UI~;rIlIlO ITlll'lli\l,

ATO DO PRESIDENTE N° tJ dl j' ,DE 111M

o Presidente da CAmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atrlbulçOes regimentais, nos termos da Resoluçlo nO 079193, e conforme consta do Processo
nO 002.251I94-CLDF,

RESOLVE:

NOMEAR MOISeS JOS~ MARQUES. para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CNE, no Gabinete da Deputada Maria José.

Brasllla, tJ I

\

de 1995.

'.
•